
  حسن دادشکر که در دوره اخیر جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان عضو هیات انتخاب 
کید کرد که وظیفه  بخش نوجوان بوده، تا
تئاتر کودک صرفا شاد کردن بچه ها نیست 
به  نیز  چیزی  شادی،  قبال  در  باید  بلکه 
مخاطبان خود آموزش بدهد.این هنرمند 
باسابقه در آستانه برگزاری جشنواره تئاتر 
باید  ما  اینکه  بیان  با  نوجوان  و  کودک 
کنیم،  هزینه  آینده  نسل  برای  بی نهایت 
کید کرد: مسئولان باید به تئاتر کودک به  تا
عنوان یک پدیده سرمایه ای نگاه کنند. به 
این معنا که امروز هزینه می کنند و ۳۰ سال 
بعد نتیجه اش را می گیرند.حسن دادشکر 
ادامه داد: همواره معتقدم آثاری باید در تئاتر 
کودک و نوجوان دیده شوند که در وهله اول 
گی های یک تئاتر را از نظر محتوا، درام،  ویژ
کارگردانی، بازیگری، طراحی صحنه و در کل 
گر منتقل  محتوا و اندیشه ای که به تماشا
می کند، داشته باشند. من همواره روی این 
کید داشتم و تلاشم بر این بود  مقولات تا
که آثاری انتخاب شود که تئاتر باشند چون 
هنرمند ضمن اینکه یک ایده را با مخاطب در 
میان می گذارد، باید بداند به او نشان دهد 
که یک تئاتر می بیند.او با انتقاد از هنرمندانی 
که تصور می کنند با موسیقی و شعر می توان 
کرد:  کرد، اضافه  مخاطب کودک را جذب 
متاسفانه در پاره ای از سالن ها تئاتر کودک 

و نوجوان ملغمه ای از موسیقی و شعر شده 
است. اینها در جای خود می توانند خوب 
باشند اما به شرط آنکه به درام صدمه نزند.
دادشکر افزود: مطمئنا شما در هر نمایشی 
سرگرم کننده  پدیده های  یکسری  به  نیاز 
گر سوار بر محتوا  خواهید داشته باشید اما ا
که برای  شوند، اندیشه و تمام زحماتی را 
انتقال فکر و محتویات درام کشیده شده، از 
بین می برد و من نمایش ها را بر این اساس 

کردم.عضو هیأت انتخاب بخش  قضاوت 
تئاتر نوجوان جشنواره با بیان اینکه از حدود 
۱۰۷ متن، ۱۰ متنی که در نهایت انتخاب شدند 
به ویژه ۶ -۷ تا از آنها بسیار آثار شاخص و 
قابل دفاعی بودند، گفت: آثار انتخابی هم 
تئاتر بودند، هم درام قوی داشتند، هم راهی 
که برای اجرا انتخاب کرده بود، بسیار دیدنی 
و زیبا بود و هم طراحی صحنه و موسیقی و 
متن و بازیگری خیلی خوبی داشتند.دادشکر 

کید بر اینکه تئاتر کودک وظیفه اش این  با تا
کند، خاطرنشان  که بچه ها را شاد  نیست 
کرد: تئاتر کودک، در قبال شادی باید چیزی 
نیز به مخاطبان خود آموزش بدهد.او با 
اشاره به نظر هنرمندان بزرگ جهان درباره 
تئاتر کودک یادآوری کرد: از استانیسلاوسکی 
پرسیدند به نظر شما تئاتر کودک باید چه 
ویژگی هایی داشته باشد که او می گوید »برای 
کودکان باید خیلی خوب بازی کرد« بنابراین 
هنرمندان باید بدانند که بچه ها خیلی دقیق 
و باهوش هستند و باید در اجرای یک نمایش 
دقت کرد.دادشکر ادامه داد: جشنواره به 
که در طول سال اجراها را داشته  شرطی 
باشیم، بسیار در این زمینه تاثیرگذار است. 
تئاتر کودک و نوجوان در کشورهای دیگر به 
علت اینکه مدام اجرا دارند و جشنواره های 
متعدد برگزار می کنند، همیشه تازه می ماند. 
بنابراین ما نیز باید در این زمینه بیشتر تلاش 
کنیم. مثلا کارگردانان کارهایی را که درصد 
بالایی نمره آورده اند، به تهران دعوت کنند 
یا کارشناسانی را به استان بفرستند تا آنان را 
درباره کارها و ایرادهایشان راهنمایی کنند و 
اشکالات آنها را به آنها بگویند.این هنرمند 
باسابقه افزود: وقتی ارتباط دو طرفه بشود، 
در ارتقای کارها تاثیر می گذرد. فراموش نکنیم 
جلسات تبادل فکر آزاد باعث پویاتر شدن 

جشنواره می شود.
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از  تعدادی  همراه  به  کرامتی  مهتاب    
در  تئاتر  و  سینما  شناخته شده  بازیگران 
نمایش »مافیای روباه ها« به کارگردانی امید 
بنکدار، نقش خوانی می کند. نمایش »مافیای 
روباه ها« بر اساس داستان »عامه پسند« از 
راجر آوری و کوئنتین تارانتینو توسط امید 

بنکدار نوشته و کارگردانی شده است. این اثر 
تجربه ای در مرز میان سینما و تئاتر است که 
از چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۳۰ در 
عمارت  نوفل لوشاتو روی صحنه خواهد رفت. 
بازیگران این نمایش به ترتیب ورود: سهیل 
کساری، امیرحسین آسایی،  تقوی، وحید خا
سیاوش   ، شعبان پور امیر  طالقانی،  امیر 
سهامی، سبحان قادری، حمیدرضا عباسی، 
پوریا شیخ الاسلامی و محمدرضا احمدی 
هستند. مهتاب  کرامتی، محمدرضا  غفاری، 
کمند  امیرسلیمانی، حمیدرضا پگاه، فرید 
 قبادی، احمد  ساعتچیان، کاظم  سیاحی، 
نازنین  فراهانی  و  جعفرپور  محمدجواد 
نمایشی  اثر  این  پرده  روی  نقش خوانان 

هستند. در خلاصه این نمایش آمده است: 
آمریکایی  گانگستر  دو  جولز  و  »وینسنت 
گرفتن کیف گمشده رئیس شان  برای پس 
مارسلوس والاس به سراغ جوانی به نام برت 
می روند، غافل از آن که این مأموریت مسیر 
زندگی شان را به کلی عوض می کند.«آیدین 
ظریف طراح صحنه، سارا اسکندری طراح 
گریم، مریم اسکویی طراح لباس، علیرضا 
کبریان طراح صدا، هومن عین اللهی طراح  ا
جلال   ، نور طراح  نصیری  فرشاد  گرافیک، 
پرویز عکس و تصاویر بخش ویدئو، فرید 
حسینی تدوین و ساخت ویدئو، لیلا جعفری 
کباتانی جانشین تولید،  ح، علی ا مجری طر
کارگردان،  دستیار  احمدی  محمدرضا 

کیهانی  علی  صحنه،  منشی  دلجو  نفیسه 
مشاور رسانه ای، پیمان رضوی تیزر و تولید 
محتوا، محسن بوالحسنی مشاور فرهنگی، 
پویان طایفه ساخت تیزر پشت صحنه، آرتا 
میرآفتابی مدیر صحنه و طراحی سازه ها، 
اجرای  هادیان  حامد  جعفری،  عاطفه 
چهره پردازی، نادر ناصراده بافت پروک، 
احسان علیدادی، سنا رحمانی راد دستیاران 
حاج عبداللهی  حجت  لباس،  و  صحنه 
مپینگ، معصومه پورنورام اپراتور نور دیگر 
عواملی هستند که امید بنکدار را همراهی 
بلیت  تهیه  برای  علاقه مندان  می کنند. 
روزهای اول این اثر نمایشی می توانند به 

سایت تیوال مراجعه کنند.

 نقش خوانی 
 مهتاب کرامتی در 
»مافیای روباه  ها«

ک شوی مهران غفوریان    تا
در شبکه 3

مهران غفوریان با برنامه ای تحت عنوان 
»شب خوش« که آن را کارگردانی هم کرده 
است، به تلویزیون بازمی گردد. این بازیگر با 
انتشار ویدئویی از بازگشت خود به تلویزیون 
و اجرای برنامه »شب خوش« در شبکه سه 
سیما خبر داد. »شب خوش« به تهیه کنندگی 
سلیم ثنایی و کارگردانی مهران غفوریان تولید 
ک شو از شبکه سه  شده است و در قالب تا
سیما روی آنتن می رود. مهران غفوریان بعد 
از جواد رضویان و محمدرضا گلزار سومین 
هنرمندی است که روزها در شبکه سه سیمای 
اجرای یک برنامه تلویزیونی را عهده دار شده 
در  غفوریان  مهران  اجرای  آخرین  است. 

تلویزیون به برنامه »اعجوبه ها« برمی گردد. 

  کشف استعدادهای بازیگری 
با »هنرپیشه«

مسابقه استعدادیابی بازیگری »هنرپیشه« 
با هدف کشف ایده ها و استعدادهای تازه به 
تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و کارگردانی 
گزارش  به  می شود.  ساخته  توکلی  مجید 
روابط عمومی پروژه، مسابقه استعدادیابی 
سه  شبکه  از  پخش  برای  که  »هنرپیشه« 
غ رسانه ملی ساخته  سیما توسط مرکز سیمر
کنون در مرحله پیش تولید  می شود، هم ا
قرار دارد و پس از تکمیل شدن دیگر عوامل، 
تولید آن آغاز می شود. در این برنامه شرکت 
و  مختلف  بخش های  از  عبور  با  کنندگان 
پشت سرگذاشتن چالش های متنوع بازیگری، 
مهارت های خود را اثبات می کنند. در مرحله 
اول این مسابقه حدود ۸۰ نفر از علاقه مندان 
پس از راستی آزمایی و با نظر هیات انتخاب که 
از اساتید رشته بازیگری هستند، مجوز ورود 
به بخش مسابقه را دریافت می کنند. افرادی 
که به بخش اصلی راه پیدا می کنند در هشت 
گروه تقسیم بندی می شوند و مدیریت هر 
گروه را یک هنرمند و یا بازیگر شناخته شده به 
عنوان مربی مدیریت خواهد کرد. سپس همه 
راه یافتگان به بخش های نهایی توسط چهار 
ح سینما و تلویزیون  داور از چهره های مطر
ارزیابی و داوری می شوند. در آستانه ساخت 
این برنامه لوگوی »هنرپیشه« نیز که توسط 
محمد روح الامین طراحی شده، رونمایی شد. 
فراخوان حضور در این برنامه همراه با شیوه 
ثبت نام و جزئیات بیشتر به زودی منتشر 
ح این برنامه موسسه  خواهد شد. مجری طر

فرهنگی هنری وصف صبا است. 

  به دنبال تشدید تنش و تبادل آتش بین جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان در مناطق مرزی، سخنگوی 
کو خواست تا خویشتنداری  کاخ کرملین از ایروان و با
دیمیتری  تاس،  از  نقل  به  مهر  گزارش  به  کنند. 
کو  پسکوف، سخنگوی کرملین ضمن درخواست از با
کرد  امیدواری  ابراز  خویشتنداری،  جهت  ایروان  و 
کند.  که روند آماده سازی معاهده صلح تداوم پیدا 
مناطق  از  که  اخباری  بی شک  کرد:  کید  تا پسکوف 
مرزی )بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان( مخابره 

می شود، ناراحت کننده است. از دو طرف می خواهیم 
تا با خویشتنداری، از هرگونه اقدامی که طرف مقابل 
تحریک آمیز تلقی کند، خودداری کنند. به دقت تحولات 
را رصد می کنیم و به تماس های مان با طرفین ادامه 
می دهیم. وی افزود: چنین حوادثی دستکم به پیشرفت 
روند )تهیه و تدوین معاهده صلح( و نزدیک تر شدن به 
لحظه امضای توافق صلح، هیچ کمکی نمی کند. با این 
حال، امیدواریم که این روند ادامه پیدا کند. وزارت 
دفاع ارمنستان روز سه شنبه مدعی شد که نیروهای 

ارتش جمهوری آذربایجان در مناطق مرزی به سمت 
نیروهای ارمنستانی تیراندازی کردند و در این حادثه 
۲ سرباز ارمنی کشته و شمار دیگری نیز زخمی شدند. 
کو از اقدام به تیراندازی در مناطق  روز دوشنبه نیز با
مرزی از سوی طرف ارمنی خبر داد. این تبادل آتش بین 
نیروهای ارتش ارمنستان و جمهوری آذربایجان چند 
روز پس از برگزاری نخستین انتخابات ریاست جمهوری 
خ  آذربایجان از زمان تسلط کامل بر منطقه قره باغ ر

داده است. 

کو و ایروان شد کرملین خواستار خویشتنداری با

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

 برنامه عمران خان برای تشکیل دولت
که نامزدهای  کستان   نخست وزیر برکنار شده پا
به دست  را  مجلس  کرسی   ۹۱ انتخابات  در  حزبش 
« و  آورده اند هرگونه ائتلاف با احزاب »مسلم لیگ نواز
»مردم« را رد کرد و گفت: جنبش عدالت تحت ائتلاف با 
مجلس وحدت مسلمین )حزب شیعیان( دولت های 
آتی در مرکز و ایالت پنجاب را تشکیل خواهد داد. 
گزارش ایرنا از روابط عمومی دفتر حزب جنبش  به 
عدالت در اسلام آباد، عمران خان دیروز طی گفت وگو با 
خبرنگاران در زندان اعلام کرد که حزب وی هرگز تن به 
، حزب مردم و جنبش عدالت  ائتلاف با مسلم لیگ نواز
نخواهد داد. وی هرگونه گمانه زنی ها درخصوص طرح 
نامزدهای مستقل پیروز انتخابات )وابسته به حزب 
کستان  جنبش عدالت( برای پیوستن به حزب سنتی پا
را از پایه بی اساس دانست و اعلام کرد: جنبش عدالت 
کستان  تحت ائتلاف با حزب مجلس وحدت مسلمین پا
)MWM( در مرکز )فدرال( و ایالت پنجاب دولت تشکیل 

خواهد داد. 
  برنامه عمران خان برای تشکیل دولت آینده 

کستان تحت ائتلاف با حزب شیعیان پا
کستان  پا عمومی  انتخابات  دوره  دوازدهمین   
پنجشنبه گذشته برگزار و پس از آن شمارش آرا آغاز 
شد. تازه ترین نتایج شمارش آرای انتخابات عمومی در 
کستان، تکلیف ۲۵۶ کرسی مجلس ملی را مشخص  پا
کرد. برخی احزاب از جمله حزب عمران خان تاخیر 
در اعلام رسمی نتایج انتخابات را به مثابه تقلب و 
سوءاستفاده دیگر رقبای سیاسی برای کسب غیرقانونی 
گزارش خبرگزاری  کرسی های مجلس می دانند.  به 
کستان، نامزدهای وابسته به حزب عمران  رسمی پا
خان نخست وزیر سابق تا کنون ۹۲ کرسی، مسلم لیگ 
نواز ۷۵، حزب مردم ۵۴ کرسی و جنبش متحده قومی 
کرده اند. حزب مجلس وحدت  کسب  کرسی  نیز ۱۷ 
کستان نیز توانست  مسلمین وابسته به شیعیان پا
کرسی مجلس ملی از منطقه »پاراچنار« را به دست آورد. 
کستان به رهبری علامه  ناصر عباس  حزب شیعیان پا
ح هستند که  جعفری از جمله نیروهای سیاسی مطر
متحد قوی حزب عمران خان بوده و پس از برکناری 
عمران از قدرت پیمان همکاری و حمایت دوجانبه 
ح مشارکت  در جبهه های سیاسی را امضا کردند. طر
حزب مجلس وحدت مسلمین به عنوان حزب پیشرو 
کستان در کنار حزب عمران خان برای تعیین  شیعیان پا
سرنوشت دولت آینده این کشور با بازتاب چشمگیری 
کستان همراه شده است. علامه جعفری، رئیس  در پا
حزب مجلس وحدت مسلمین با حمایت از مواضع 
کستان اعلام که  عمران خان درخصوص انتخابات پا
مجلس وحدت مسلمین بی قید و شرط آماده همکاری 
و کمک به حزب عمران خان در تمامی شرایط از جمله 

تشکیل دولت است.  

کوتــــاه

  هم زمان با بهت و حیرت متحدان آمریکا از اظهارات 
کنش آمریکا به حمله احتمالی  اخیر دونالد ترامپ درباره وا
روسیه به ناتو، چند تن از مشاوران سابق او هشدار داده اند 
که ترامپ در صورت پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴، رسما آمریکا 
ج خواهد کرد. به گزارش ایسنا، »جیم  را از اتحاد ناتو خار
اسکیوتو« روزنامه نگار آمریکایی در کتاب تازه خود به نام 
»بازگشت قدرت های بزرگ« که به زودی منتشر خواهد شد، 
به نقل از چندین مقام سابق دولت های »دونالد ترامپ« و 
گر ترامپ در انتخابات ۲۰۲۴ پیروز  »جو بایدن« نوشته است ا
ج خواهد شد.«به گزارش خبرگزاری  شود »آمریکا از ناتو خار
کرد در صورت پیروزی در  سی ان ان، ترامپ اخیرا اظهار 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، ممکن است از آن 
دسته از متحدان کشورش در ناتو که به اندازه کافی به این 
ائتلاف نظامی منابع مالی تزریق نمی کنند، در مقابل حمله 
احتمالی روسیه محافظت نکند. ترامپ اخیرا خاطره ای از 
گفت وگوی خود با »رئیس جمهور یکی از کشورهای بزرگ« 
ناتو را یادآور شد که در آن در پاسخ به این پرسش که آیا ایالات 
متحده از ناتو در برابر حمله احتمالی روسیه محافظت 
می کند، گفته بود: »نه، از شما محافظت نمی کنم. حتی 

آن ها )روسیه( را تشویق می کنم که هر کاری دلشان خواست 
بکنند. باید پول بدهید. باید هزینه های خود را پرداخت 
کنید.«در این رابطه، جان بولتون، مشاور سابق امنیت ملی 
آمریکا در دولت ترامپ گفت: ناتو واقعا به خطر می افتد. فکر 
می کنم )ترامپ( سعی کند از آن خارج شود. همچنین ژنرال 
»جان کلی« رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید در دوره ترامپ 
گفت تغییرات ترامپ در تعهدات امنیتی آمریکا از ناتو فراتر 
رفته و ژاپن و کره جنوبی را هم شامل خواهد شد. او گفت: 
نکته اینجاست که او )ترامپ( هیچ فایده ای برای ناتو متصور 
نبود. او تا پای جان با استقرار نیرو در کره جنوبی یا ژاپن 
به عنوان قدرت بازدارنده، مخالف بود. این ژنرال آمریکایی 
در ادامه گفت ترامپ »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی را انسان های خوبی  و »
می دانست که به دلیل فشارهای آمریکایی به دشمنی با آن 
برخاسته اند. به گفته ژنرال کلی، ترامپ باور دارد »ما این افراد 
گر ناتو را نداشتیم، پوتین هم این کارها را  را تحریک کردیم. ا
کمپین  سخنگوی   » میلر »جیسون  نمی کرد.«همچنین 
کنش به این اظهارات گفت: رسانه ها  انتخاباتی ترامپ در وا
و دموکرات های نازک نارنجی ظاهرا فراموش کرده اند که در 

دوره ریاست جمهوری ترامپ چهار سال صلح و شکوفایی 
ک اوباما« و بایدن )به عنوان  داشتیم، اما در دولت »بارا
معاون وی( اروپا شاهد تخریب و مرگ بود. حالا هم در دولت 
خود بایدن، مرگ و تخریب بیشتری داریم. او با اشاره به 
هشدار ترامپ به متحدان اروپایی ناتو برای پرداخت سهم 
بیشتری در تامین بودجه، گفت: اما جو بایدن دوباره به 
آن ها اجازه داد از مالیات مردم آمریکا سوءاستفاده کنند. 
وقتی بهای دفاع خود را نمی دهید، جای تعجب ندارد که 
درگیر جنگ های بیشتری شوید. در کتاب جدید این خبرنگار 
آمریکایی همچنین به نقل از مشاوران ترامپ آمده است که 
ج  کردن  ترامپ در نشست ۲۰۱۸ ناتو در بروکسل تا مرز خار
آمریکا از ناتو پیش رفت!با وجود توصیه مشاوران، ترامپ 
ج شدن از ناتو اصرار داشت و حتی از ژنرال  همچنان بر خار
»مارک میلی« رئیس وقت ستاد مشترک ارتش و »مارک اسپر« 
وزیر دفاع وقت آمریکا خواست آمریکا را از ناتو خارج کنند. بر 
اساس اطلاعات این کتاب، آن ها با این دستور مخالف بودند، 
اما آن را »دستوری قانونی« دانسته و آماده اجرایش شده 
بودند!جان بولتون اشاره کرد که نشست ناتو در ۲۰۱۸ سراسر 
ک بود، چون  ترس و وحشت بود. او گفت: به خدا قسم ترسنا
تا دقیقه آخر نمی دانستیم او می خواهد چه کند. بسیاری از 
کهنه کاران دولت سابق ترامپ باور دارند که اوکراین نیز مانند 
ناتو از دور دوم ریاست جمهوری ترامپ ضربه خواهد خورد. 
ترامپ پیش تر همچنین گفته است که در صورت پیروزی 
در انتخابات، ظرف مدت ۲۴ ساعت به جنگ اوکراین پایان 
خواهد داد. جان بولتون در این باره با بیان اینکه احتمال 
دارد ترامپ اوکراین را وادار به اعطای امتیاز ارضی به روسیه 
گر من جای اوکراین بودم، بسیار نگران می شدم.  کند، گفت: ا
بولتون همچنین گفت حمایت ایالات متحده از تایوان نیز 
خدشه دار خواهد شد. او خاطره ای از ترامپ نقل کرد که 
در آن رئیس جمهوری سابق آمریکا پشت میز کارش در کاخ 
سفید نشسته، نوک خودکارش را بالا می گرفت و با اشاره به آن 
، چین است.«بولتون  می گفت: »این تایوان است و این میز
این حرف را این چنین تعبیر می کند که از نظر ترامپ تایوان 
کوچک تر از این حرف هاست که توان مقابله با چین را داشته 
باشد - و آن قدر کوچک که برای آمریکا هم ارزشی ندارد. او 
گر جای تایوان بودم، از ریاست جمهوری دوباره ترامپ  گفت: ا

بسیار نگران می شدم. 

 کامالا هریس آماده شرکت در انتخابات 
کامالا   با افزایش نگرانی ها درخصوص سلامت بایدن، 
هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که آماده خدمت 
است. به گزارش ایسنا، هریس در پاسخ به سوال وال استریت 
ژورنال در رابطه با اینکه آیا به دلیل سن بایدن، رای ها را به نفع 
خود جمع آوری خواهد کرد یا نه؟ گفت: من آماده خدمت 
هستم. هریس عنوان کرد هرکه وی را می شناسد با دانستن 
 ، کامل ظرفیت های رهبری او، کنار خواهد کشید. رابرت هور
بازرس ویژه که وظیفه تحقیق در مورد سوءاستفاده بایدن 
از اسناد طبقه بندی شده را بر عهده داشت، رئیس جمهور 
، خوش نیت، و مسن با  را در گزارش خود »مردی دلسوز
حافظه ضعیف« توصیف کرد. رونی جکسون، پزشک کاخ 
کس نیوز گفت: این چیزی را تایید  سفید در دوران اوباما به فا
می کند که بیشتر ما می دانیم. من از زمانی که جو بایدن 
نامزد شده بود گفته بودم که این مرد از نظر شناختی برای 
رئیس جمهوری، فرماندهی کل قوا و رئیس دولت مناسب 
نیست. این را بارها و بارها گفته ام. می دانید، من هر روز این مرد 
را در داخل و اطراف وست وینگ به مدت هشت سال زمانی 
که معاون رئیس جمهور بود، تماشا کردم. وی افزود: برگردید 
و به ویدئوهای زمانی که او معاون اول رئیس جمهور بود نگاه 
کنون مقایسه کنید. این حتی یک فرد مشابه  کنید و آنها را با ا
نیست. او مشکلات جدی دارد. خیلی وقت است می گویم، 
حالا گزارش می گوید - گزارش بازپرس ویژه آمده و دقیقاً 
همین را گفته است. این مشاور ویژه ای بود که توسط وزارت 
دادگستری بایدن منصوب شد، و آنها همان چیزی را می گویند 
که من و بسیاری از آمریکایی ها برای مدت طولانی می گوییم. 

 اعتراض صدها کشاورز بلژیکی
کتورهایشان   در پی اعتراض صدها کشاورز بلژیکی که با ترا
جاده های اطراف بندر »آنتورپ« را مسدود کردند، فعالیت  
این بندر که یکی از بزرگ ترین بنادر کانتینری اروپا است دیروز 
)سه شنبه( به شدت تحت تاثیر قرار گرفت و مختل شد. استفان 
 »Alfaport VOKA« ون فراچم مدیر انجمن شرکت های بندری
« گفت: از آنجا که حرکت  در این باره به خبرگزاری »رویترز
کامیون ها متوقف می شود و کارمندان پس از انتظاری طولانی، 
تنها اجازه ورود به بندر را پیدا می کنند، هیچ محموله ای را 
نمی توان تحویل داد یا تحویل گرفت. وی با بیان اینکه »فعالیت 
به شدت مختل شده است«، اظهار داشت: این اختلال برای 
شرکت هایی که در بندر کار می کنند، میلیون ها یورو هزینه 
، این کشاورزان  به همراه داشته است. بر اساس گزارش رویترز
بلژیکی معترض، خواستار حقوق و شرایط کاری بهتر هستند. 
بر پایه این گزارش، از آنجایی که حملات به کشتی ها در دریای 
خ، شرکت های کشتیرانی را مجبور می کند از کانال سوئز  سر
دوری کنند و به جای آن مسیرهای طولانی تری را انتخاب کنند، 
تاخیرهایی که این اختلال ]در پی اعتراض کشاورزان بلژیکی[ 
در حمل و نقل بار ایجاد می کند، از جمله مشکلاتی است که 

شرکت های بندری در حال حاضر با آن مواجه هستند. 

 تکلیف نامعلوم »طلاق« طالبی
تکلیف ساخت و پخش سریال »طلاق« به کارگردانی 
ابوالقاسم طالبی این روزها در حالی نامعلوم است که پروسه 
تولید، وارد پنجمین سال خود شده است اما همچنان 
در  که  مجموعه هایی  از  یکی  نیست.  پخش  از  خبری 
کارنامه سریال سازی تلویزیون به شکل نیمه کاره رها شده، 
»طلاق« ابوالقاسم طالبی است؛ سریالی که تصویربرداری 
آن از سال ۹۸ آغاز شد اما به دلیل شیوع کرونا چند باری 
متوقف شد. در نهایت این سریال تولیدش را ادامه داد اما 
در ادامه با دو حاشیه غیرمنتظره مواجه شد؛ یکی حضور 
حمید صفت ـ خواننده و ترانه سرای جنجالی موسیقی رپ 
کساسوار و  ـ در یکی از نقش های اصلی و دیگری سرقت آ
وسایل فیلمبرداری. بعد از این دو اتفاقِ چالش ساز بود 
که ساخت ادامه پیدا نکرد؛ با این همه حالا بعد از گذشت 
مدتی از آن تعطیلی ها، گویا سازندگان در تلاش اند کار را 
بعد از تکمیل نواقص به پخش برسانند. بر اساس پیگیری 
ایسنا، تصویربرداری »طلاق« درحال حاضر به اتمام رسیده 
اما سکانس هایی باقی مانده که باید به سرانجام برسد؛ 
با این حال هنوز توافقی از سوی تلویزیون مبنی بر پخش 
این کار با سازندگانش صورت نگرفته است. نیمه اول سال 
۱۴۰۰ بود که اعلام شد، ۸۰ درصد تصویربرداری این سریال به 
پایان رسیده است. در فاز دوم سریال هم برخی از بازیگران 
تغییر کردند اما درست زمانی که خبر دادند تصویربرداری 
کسسوار  سریال رو به اتمام است، سارقان به سینه موبیل و آ
این مجموعه تلویزیونی، حمله کردند و به گفته سازندگان 
این سرقت باعث شد که سریال با خسارت عجیب و غریبی 
روبه رو شود. پیگیری ها نشان می داد، این تجهیزات در 
کامیون فوتون در منطقه فلاح تهران سرقت شده  یک 
است. طالبی سال گذشته در برنامه تلویزیونی »هفت« 
حاضر شده و درباره روند تولید این سریال توضیح داده 
بود: »مراحل ساخت سریال مجموعا ۴۷ ماه به طول 
انجامید، قرار بر ساخت آن در ۱۷ ماه بود، اما ۴۷ ماه طول 
کشید.«این سریال که پیش تر »هفت سر اژدها« نام داشت، 
به گفته کارگردانش یک مرتبه تدوین شده و ۷۵ قسمت از 
آن به دست آمده اما پس از آن، تدوینگر کار تغییر کرد و 
تدوین مجدد انجام شد. با این همه ابوالقاسم طالبی پس 
از ساخت دو مجموعه »بازگشت پرستوها« و »به کجا چنین 
شتابان«، برای ساخت »طلاق«، مجموعه ای که به مسائل 
روز جامعه توجه دارد، فکرش را هم نمی کرد کارش با حواشی 
این چنینی مواجه شود. سریالی که مشخص نیست هنوز 
چرا به آنتن نرسیده است و توضیحی از سوی تلویزیون هم 
مبنی بر سرنوشت پخش آن داده نشده است. این سریال 
برخلاف نامی که دارد درباره مسائل اجتماعی ـ اقتصادی 
بوده و درباره اختلاس است و به مسائل اقتصادی ورود 
پیدا کرده است و ضبط بخش هایی از این سریال در خارج 

از کشور اتفاق افتاده است. 

حسن دادشکر:

 وظیفه تئاتر کودک این نیست که بچه ها را شاد کند

هشدار مشاوران سابق ترامپ:   

 او آمریکا را 
از ناتو 

خارج می کند


